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Forsidebilde:  

Jærvsø Svarten/Ann Kristin Wigdal holder unna for Pedrus/Truls Desserud i kampen om 

Buskerudpokalen på lokalkjøringen 16.september – Foto: Anders Kongsrud. 
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1 Oversikt over tillitsvalgte  

 

Styremedlemmer: 
Harald Martinsen (leder) 
Linn Merethe Sognelien (nestleder/sekretær) 
Wenke Bjølgerud (kasserer) 
Trond Thorseth (styremedlem) 
Jan Martin Bjerring (styremedlem) 

 
Varamedlemmer til styret: 
1.vara: Berit Halvorsen 
2.vara: Svein Grønhovd 
 
 
Revisorer: 
Aase Hanna Fure 
Svein Grønhovd 
Vara: Liv Hilde Ruud  
 
Valgkomite:  
Birthe Austevoll 
Håvard Åsheim 
Liv Hilde Ruud 
Vara: Svein Hole 
 
Banekomite: 
Tom Bjølgerud 
Kjell Grønhovd 
 
Ponnikomite: 
Håvard Åsheim 
Mari Ann Skålien 
 
Kioskkomite: 
Åse Engebretsen 
Bente Sognelien 
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2.  Administrativ representasjon 
 
Medlemmer som har tillitsverv i andre organer innen travsporten: 
Buskerud Travforbund  
Jan Martin Bjerring – vara til valgkomite 
 
Representasjon  
Generalforsamling Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen, Linn Merethe Sognelien, Trond Thorseth 
 
Møte vedr. lagsutvikling/dialogkonferanse Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen 
 
Generalforsamling Det Norske Travselskap: 
Harald Martinsen 
 
Lagskonferanse Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen, Wenke Bjølgerud, Linn Merethe Sognelien, Jeanett Marie Dagsvold, 
Terje Røed og Aase Hanna Fure 
 
Ledermøte Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen (3 møter), Trond Thorseth (2 møter) 
 
 

3.  Medlemsoversikt og kontingenter 
 
Kategori 2012 2011 2010 2009 
Ordinært medlem 113 76 67 80 
Hovedmedlem i familie  10 12 10 
Familiemedlem 4 32 34 30 
Sum: 117 118 113 120 

 
Kontingent:  
Ordinært medlemskap: kr. 200 
Familiemedlem:  kr. 500 
 
I 2012 har vi mistet noen medlemmer, og noen nye har kommet til. Vi er et av de største 
lagene i Buskerud, og har som mål og runde 120 medlemmer i 2013. 
Grunner til at vi har mistet medlemmer: noen har gått over til andre lag, andre har blitt 
utmeldt på grunn av manglende betaling og noen har blitt borte fordi de har blitt for gamle i 
forhold til familiemedlemsskap og ikke lenger ønsket å være medlem i travlag på grunn av 
manglende interesse.  
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4.  Hesteeiere og lisenser 
 
Hesteeiere: 
Det er cirka 40 av våre medlemmer som eier egen travhest. Dette er en nedgang fra i fjor, da 
tallet var oppe i 50 hesteeiere.  
 
Lisenser: 
Det er 35 av våre medlemmer som har ulike lisenser innenfor DNT, derav 2 profflisenser, 1 
stallansattlisens og resten amatørlisenser.  
 
 

5. Møter og saker behandlet av styret 
 

Det ble avholdt 6 styremøter i 2012, og behandlet ca. 30 saker.  

 
 
6.  Stevner og arrangementer 
 
Rutineløp 
Rutineløpene startet opp i april, og frem til sommeren var det enorm oppslutning av både 
hester og folk. På det meste ble det arrangert 3 rutineløp, med 3-5 hester i hvert felt. Det har 
vært spesielt godt oppmøte blant kaldblods unghester. Disse har fått en kjempefin trening 
når det gjelder «løp» og det å oppføre seg blant andre hester, så det blir spennende å følge 
disse individene videre. 
Etter ferien og frem til oktober var deltagelsen noe avtagende, når det gjaldt antall hester. 
Den faste ”kaffegjengen” var derimot trofast og møtte opp hver lørdag frem til 
”sesongslutt”. Rutineløpene har vært flott organisert, og løpene har vært jevne. De 
ansvarlige arrangørene har vært flinke til å plassere hestene i rett felt, og når det gjelder 
starten av løpene slik at det har blitt få tjuvstarter og ryddige rutineløp. Det som imidlertid 
er litt synd er at enkelte ikke er så positive til dugnadsarbeid, og unngår å møte opp når det 
er «deres» tur. Dette er synd for da går det utover både de aktive og publikummet. Heldigvis 
så fins det noen snille sjeler der ute som har trådd til ekstra når det trengs. Avtalen laget har 
hatt med Vikersundkiosken vedr «lagring» av kioskkassa har fungert fint, og dette er noe vi 
håper kan fortsette også i 2013. 
En ekstra takk (og blomst) rettes til Åse Engebretsen, som i år som i fjor, har stått på når det 
gjelder vasking og klargjøring/innkjøp til kiosken, slik at det stort sett bare har vært å ta med 
vaffelrøre for de som har hatt kioskvakt.  
 
Grillfest 
16.juni så arrangerte Modum Travselskap grillfest for medlemmene. Til tross for et elendig 
vær så var det er overraskende godt oppmøte med over 30 feststemte mennesker. Krakkene 
ble satt inne i oppselingsboksene, og de fremmøtte koste seg med grillmat og godt drikke. 
Dette er et arrangement som bør bli en årlig tradisjon.  
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Perfekt rutineløpskjøring – Foto: Linn Merethe Sognelien. 

 
Lokalkjøring 
Endelig greide vi å få til lokalkjøring igjen etter avlysning siste 2 år!  
Men, det var ikke lett. Da søndagen kom, og innmeldingsfristen var gått ut, lå vi i grenseland 
med antall hester til å gjennomføre en respektabel kjøring. Styret møttes på mandag for å 
avgjøre om vi skulle ta sjansen på å arrangere lokalkjøring, selv med få hester, og vi er svært 
glade for at vi tok sjansen. Anders Kongsrud og Birthe Austevoll var gode støttespillere og 
brukte en del tid på å få tak i flere hester samt lage program. Så en stor takk til dem!  
Vi endte opp med fine felter og 53 hester/ponnier.  
Lokalkjøringen gikk smertefritt for seg, og tilbakemeldingene vi har fått har så å si kun vært 
positive. Noe negativt er det alltid, men vi tar med oss dette til lokalkjøringen 2013 og snur 
det til det bedre!  
 

 
7.  Andre aktiviteter 
 
Grasrotandelen: 
I 2012 har vi fått inn 32 220 kr på Grasrotandelen. Det er gjennomsnittlig 25 spillere som er 
med og bidrar til disse pengene. Dette er en nedgang på cirka 13 000 kr sammenlignet med 
2011. Grasrotandelen er en viktig inntektskilde for laget vårt, og vi håper på at spillere vil 
støtte opp om laget vårt i 2013.  
 
 
Folkehesten:  
I 2012 var det en del medlemmer som eide en eller flere andeler av Drammenshesten, 
Samsaia. Men det var også en del eiere av Folkehesten med «Modumadresse» som ikke er 
medlem i laget, noe vi skal jobbe for å få de til å bli i 2013.  
Samsaia besøkte lokalkjøringen i september, og dette var et positivt innslag.  
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Samsaia viste seg frem for publikum – Foto: Anders Kongsrud 

 
2013 vil bli et år hvor Folkehesten er en lokal attraksjon. Vår egen, Jan Martin Bjerring, skal 
trene årets Drammenshest Tobros Augustinu. Dette er en hoppe etter Handoverabredfred 
og Tobro’s Girl. Hoppa har ankommet Aslaksby Gård, hvor Bjerring holder til, og ser fin ut i 
trening så dette blir spennende.  
Modum Travselskap vervet 40 andeler til årets Folkehest-prosjekt. Vi hadde kanskje håpet på 
noen flere i og med at Drammenshesten er lokal, men vi er så klart svært fornøyd med dem 
vi har vervet. 
 
Facebook 
Modum Travselskap har en egen side på Facebook. Denne siden blir hyppig oppdatert med 

sportslige resultater og andre nyheter, i tillegg til bilder fra rutineløp og andre 

arrangementer. Ved nyttårsskiftet var det 89 ”likere” av siden, og dette er en blanding av 

lagets medlemmer og andre travinteresserte. Vi har fått 18 nye likere av denne i løpet av 

året. Mange av disse kom etter årets lokalkjøring. 

Hjemmeside 

Lagets hjemmeside på www.travsport.no blir også oppdatert jevnlig.  

I forrige årsberetning hadde vi et mål for 2012 om at denne siden skulle bli oppdatert oftere, 

og dette målet har blitt innfridd.  

Vi savner dog at medlemmene selv kommer med innspill til saker som kan benyttes på 

nevnte sider… 

Medlemsblad 

Den nye teknologien har tatt over for blader og aviser, også i Modum Travselskap. Dette 

betyr at vårt tidligere medlemsblad «Optimist’n» er lagt på is, og nyheter osv. blir lagt ut på 

Facebook og hjemmesiden vår istedenfor.  

 

http://www.travsport.no/
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8. Sportslige resultater 

Hester som har tjent mer enn 10.000 kr i 2012. 

Kaldblods 
Gylden Balder  Arnstein Tungvåg og Bent Olav Wigdal 1 052 000 kr 
Vinnelykka   Berit G. Plassen og Marit J. Bjerring      195.000 kr 
Lykke Berit  Stall Grønhovd       118 584 kr 
Mia Juni  Stall Grønhovd         65 505 kr 
Brenne Junior  Helene Johbraaten          59 500 kr 
Lomana  Harald Martinsen         53 000 kr 
Ty Li   Tom Bjølgerud og Pål Christoffersen       48 000 kr 
Tembra  Heidi Ødegård          32 500 kr 
Jærvsø Svarten Bent Olav Wigdal         30 000 kr 
Vår Vinni  Knut Weum          18 000 kr 
Lind Frigg  Lindis Ingebo          16 000 kr 
Gylden Kongen Bent Olav Wigdal         12 000 kr 
 
Varmblods 
Macho   Trond Thorseth         76 000 kr 
Golden Light  Nina Kristiansen         62 500 kr 
Ebbes Igor LJ  Bent Olav Wigdal         51 614 kr 
Miss Sleipner  Jeanett Marie Dagsvold        50 000 kr 
Micromate  Dag Sveinung Dalen         47 000 kr 
Restless Queen Trond Thorseth og Roar Olafsen       45 000 kr 
Philadelphia Love Terje Røed          44 500 kr 
Pingo Spring  Kjersti E. Finsrud og Ulf R. Engebretsen      44 000 kr 
Pay Streamline Atle Gramford og Berit Halvorsen       41 500 kr 
C.C Sugarboy Girl Ågot Eggum og Jarle Åsheim        40 500 kr 
Face The Question Stall Furø          38 500 kr 
Venus Hornline Jarle Åsheim          32 300 kr 
Raymans Pride Bente og Runar Sognelien        23 500 kr 
Markus Mølgård Line Bjølgerud          15 500 kr 
Sweet Case  Trond Thorseth          13 000 kr 
Cigaro News  Stall Furø og Ragne J. Kopland       13 000 kr 
Thai Quickstep Trond Thorseth         12 500 kr 
Love Me Tender E.P Håvard Åsheim         10 500 kr 
C.C Sofie  Ragne J. Kopland og Hans J. Kopland       10 000 kr 
 
 
Total antall (fjorårets tall i parentes) 

Seirer:  36 (43) 

Annenplasser: 34 (49) 

Tredjeplasser: 44 (38) 
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Årets hester i 2012: 

Kriteriene for å bli årets hest er at hesten må ha tjent minimum 100 000 kr inneværende år 

og at de er best i sin klasse. I 2012 er det to hester som oppfyller kravene og mottar 

utmerkelsen: 

 

Gylden Balder har hatt et fantastisk år, med godt over en million innkjørt og en rekord på 

1.23,8/2140m. Hingsten som eies av Bent Olav Wigdal og Arnstein Tungvåg er absolutt 2008 

årgangens nest-beste hest, kun slått av fenomenet Tekno Odin. Gylden Balder vant 7 av 12 

løp i 2012. Storløp som Kristianiapokalen, Vintillatravet, 4 års stjernen og kvalifiseringsløp til 

Derby og Kaldblodscupen er seire som rager høyt. Han travet også inn til en overlegen 

andreplass, bak Tekno Odin, i Norsk Travderby i september. Dette er en hest som viser råhet 

og styrke i hver eneste start, og er en hest for fremtiden. Det er derfor ekstra moro at han 

tilhører «vårt» travselskap.  

Gylden Balder ble også kåret til Årets Kaldblodshest 2012 i Buskerud. 

 

Vinnelykka er dronninga som aldri slutter å imponere. Hoppa tjente nesten 200 000 kr i 

2012 og tangerte rekorden sin med 1.23,8. Hun startet 26 ganger, vant 8 av dem, kom på 

2.plass to ganger, 3.plass to ganger og fikk 6 øvrige plasseringer. Med dette hadde hun en 

vinnerprosent på 30 og en trippelprosent på 46. Hun vant blant annet Egil Trudvangs 

æresløp. Dette er ei jerndame som fortsetter og imponere og aldri blir gammel!  

 

Modum Travselskap gratulerer kretsen rundt Årets Hester med utmerkelsen! 

 

 

 
Gylden Balder seiret i Vintillatravet – Foto: Hesteguiden.com. 
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9. Banekomiteens årsberetning 

 

Banekomiteen har bestått av Tom Bjølgerud (leder), Kjell Grønhovd (økonomiansvarlig) og 

Harald Martinsen (styrets representant). Magne Helgesen har vært banemester. 

Banen og rettbanen ble gruset på våren.  

Det ble fjernet gammel masse foran oppselingsboksene, og ny og bedre masse ble kjørt på 

for å få det tørrere. Innkjøringa fra Badeveien er også gruset. 

Kommunen klippet kantene rundt banen og rettbanen, og ellers var det som vanlig litt 

opprydding og dugnadsarbeid ifm lokalkjøringen. 

Flaggstanga er malt og fått ny snor og vimpel. 

Banen blir mye brukt og det er til tider stor aktivitet på området.  

Det har vært rutineløp fra april til oktober med god deltakelse. Også utenfor 

rutineløpslørdagene skjer det litt av hvert på banen. Nesten hver dag blir mangt et 

verdensproblem løst, og det er rett som det er at parkeringen er full av biler og hengere på 

en vanlig ettermiddag. Og det er mange ting som er positivt med dette; hestene får trent 

sammen med andre og får nyttige erfaringer ut av det, og eierne/trenerne får luftet tanker 

og spørsmål, og nye løsninger blir pønsket ut til beste for banen og sporten.  
 

Planen var å renske grøfta rundt banen i høst, banen ble merket, men snøen kom og satte en 

stopper for utføring av jobben. Dette må gjøres i 2013 og da helst på våren/forsommeren. 

 

 
Rutineløpslørdag – Foto: Linn Merethe Sognelien. 
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10. Styrets vurdering av perioden 

 

2012 var et år hvor vi gjennomførte alt som stod på aktivitetsplanen, bortsett fra 

Modumdagen på Drammen Travbane.  

I juni arrangerte vi en vellykket grillfest på travbanen, til tross for et elendig vær.  

I september arrangerte vi en vellykket lokalkjøring, med god deltagelse og godt oppmøte av 

både hester, aktive og publikum.  

Rutineløpene ble en stor suksess. Vi skrev i fjorårets årsberetning at vi ønsket at flere ville 

legge hurtigkjøringen til lørdags formiddag, og vi fikk gehør for dette ønsket. Selv om ikke 

alle deltok i rutineløpene, så hadde de med seg hesten og deltok i det sosiale. Publikumet på 

rutineløpene svikter aldri. Uansett vær så stiller de opp, om de så må stå inne i boksene eller 

under tak for og ikke få utvannet kaffe på grunn av regnvær. Dette setter vi stor pris på. Det 

viser at den jobben styret og medlemmene legger ned i rutineløpsarrangementet virkelig er 

verdt strevet. Dette er også den viktigste faktoren for å opprettholde det gode miljøet og 

samholdet i laget. 

Når det gjelder det sportslige så har ikke 2012 vært like innbringende som 2011. Vi hadde i 

beretningsåret tre hester som tjente over 100 000 kr. Man kan derimot ikke la vær å dra 

frem Gylden Balder, som tjente over en million kroner og er på full fart inn i kaldblodseliten. 

Det er ekstra stas å kunne si at han er fra Modum og trent ved banen vår.  

Økonomisk har 2012 vært et riktig så bra år, med et overskudd på kr 53 234,-. 

 

 

 

 

 

MODUM TRAVSELSKAP 

15.januar 2013 

 

 

Linn Merethe Sognelien  Harald Martinsen   Wenke Bjølgerud 

nestleder     leder 

  

 

Trond Thorseth    Jan Martin Bjerring 
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11.  Revidert regnskap 

Hovedkasse: 
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Modum Travbane: 
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Kretsen rundt Gylden Balder etter Derby – Foto: Hesteguiden.com. 

 

 

 

 

 
Vinnelykka/Jan Martin Bjerring – Foto: Hesteguiden.com. 

 

 

 


